2023年 4月 26日

各  位

                     会 社 名   株 式 会 社 ア ト ム

                    代表者名  代表取締役社長  山角  豪

                     （コード番号 7412 東証スタンダード、名証メイン）

 問合せ先  取締役管理本部長 春名 秀樹

（連絡先電話番号 052-784-8400）

代表取締役の異動および新任取締役候補者の選任に関するお知らせ

 当社は、2023 年 4 月 26 日開催の指名報酬諮問委員会による答申を受け、同日開催の取締役会に

おいて、下記のとおり代表取締役の異動および新任取締役候補について内定いたしましたのでお知

らせ致します。

なお、本件は、2023年 6月 20日開催予定の定時株主総会および取締役会の承認を経て、正式に決

定される予定です。

記

１. 代表取締役の異動

(1) 異動の理由

任期満了に伴う経営体制変更のため

(2) 異動の内容

氏名 新役職 現役職

小島 保幸 代表取締役社長 顧問

山角 豪 退任 代表取締役社長

(3) 新任代表取締役の略歴

生年

月日
略歴 所有株式数

1970 年

7 月 7 日

1998 年 4 月

2004 年 6 月

2006 年 3 月

2009年 12月

2014 年 8 月

2016 年 4 月

2017 年 2 月

2020 年 2 月

2023 年 4 月

株式会社プライム・リンク入社

株式会社プライム・リンク 取締役

株式会社プライム・リンク 代表取締役社長

株式会社レインズインターナショナル 入社

株式会社レインズインターナショナル 取締役

株式会社レインズインターナショナル 常務取締役

株式会社レインズインターナショナル 常務取締役 COO

株式会社レインズインターナショナル 専務取締役（現職）

株式会社アトム 顧問（現職）

普通株式

－

(4) 就任予定日

2023年 6月 20日

２. 新任取締役候補

(1) 新任取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者（2023年 6月 20日付）

氏名 新役職 現役職

今井 忠継（新任） 取締役 執行役員

(2) 監査等委員である新任取締役候補者（2023年 6月 20日付）

氏名 新役職 現役職

大和 加代子（新任） 取締役（監査等委員） 社外顧問

※大和加代子氏は、東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしており、同氏の選任

が承認された場合には、独立役員として同取引所に届け出る予定です。

(3) 就任予定時期

 2023年 6月 20日

以 上